
 

 
Decreto Direttoriale recante nomina della Commissione Valutatrice dell'interpello interno al dipartimento per la 
individuazione di docenti per la copertura dei corsi per lo svolgimento delle attività previste nell’ambito del modulo 
I del progetto di orientamento cup J81I22000550006 A.S. 2022_23: fondo PNRR - investimento 1.6 "orientamento 
attivo nella transizione scuola-università" - D.M. 934/2022 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
PRESO ATTO  Del bando “interpello Interno”, D.D. Rep. n. 121 [Prot. n. 46701/2023], e successiva 

integrazione con D.D. Rep n. 123 [Prot. n. 47134/2023], relativo all’indizione di una 
procedura interna di selezione per titoli, per il conferimento di totali n. 14 incarichi 
per attività di docenza e didattica sul tema in epigrafe; 

 
CONSIDERATO  che il predetto bando enuncia che la commissione è nominata dal Direttore del 

Dipartimento Biomorf; 
 
PRESO ATTO  della comunicazione (a mezzo mail del 21.04.2023) recante proposta di nomina della 

commissione valutativa trasmessa dal Responsabile del predetto Progetto; 
 
VISTO l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che autorizza il 

Direttore ad adottare, in casi straordinari di necessità e di urgenza i provvedimenti 
per il buon funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica del Consiglio; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – di nominare la Commissione per la valutazione delle istanze pervenute, come di seguito: 
 

1. Prof.ssa Daniela Caccamo; 
2. Prof.ssa Carmela Rinaldi; 
3. Prof.ssa Elisa Ruello; 
4. Prof. Carlo Sansotta Componente Supplente 

 
                                          IL DIRETTORE 
                                                              (Prof. Sergio Baldari) 
                                                                                                                                                                Firmato digitalmente 

 
 




		2023-04-21T15:32:09+0200
	baldari sergio




